

Årsredovisning
för
Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag
556245-5955

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping 2023-07-06



Mikael Andersson

Styrelsen för Fricks Möbler Eftr.Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver möbelhandel via Mio-kedjan i förhyrda lokaler i Lidköping.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har påverkats av stigande matpriser, ökade elkostnader, stigande räntor och en allmän inflation vilket dels ger ytterligare direkta kostnader i resultatet, dels försämrat våra kunders köpkraft.

Framtida utveckling och väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efter räkenskapsårets utgång ser vi en fortsatt stor osäkerhet i den allmänna konjunkturen med tillhörande köpkraft vilken påverkas av en negativ utveckling av såväl räntor, energipriser, inflation som sysselsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	56 099	61 628	61 434	58 892	59 569
Resultat efter finansiella poster	2 502	4 172	4 706	3 663	3 300
Soliditet (%)	62,9	65,2	68,9	72,0	67,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	20 000	13 505 528	3 285 079	17 810 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:			3 285 079	-3 285 079	0
Utdelning			-7 000 000		-7 000 000
Årets resultat				2 224 377	2 224 377
Belopp vid årets utgång	1 000 000	20 000	9 790 607	2 224 377	13 034 984

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 790 607
årets vinst	2 224 377
	12 014 984

disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 014 984
	12 014 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023082304072

MJA
BF

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 099 047	61 627 757
Övriga rörelseintäkter		292 393	406 101
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 391 440	62 033 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 266 013	-37 613 746
Övriga externa kostnader		-10 643 208	-10 345 982
Personalkostnader	2	-8 941 370	-9 785 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-177 441	-240 662
Summa rörelsekostnader		-54 028 032	-57 985 542
Rörelseresultat		2 363 408	4 048 316
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		123 765	123 765
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	19 004	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 012	0
Summa finansiella poster		138 757	123 765
Resultat efter finansiella poster		2 502 165	4 172 081
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		314 000	-64 000
Förändring av överavskrivningar		24 635	67 912
Summa bokslutsdispositioner		338 635	3 912
Resultat före skatt		2 840 800	4 175 993
Skatter			
Skatt på årets resultat		-616 423	-890 914
Årets resultat		2 224 377	3 285 079

2023082304073



Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

377 722

443 885

Summa materiella anläggningstillgångar

377 722

443 885

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

3 539 088

3 539 088

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 539 088

3 539 088

Summa anläggningstillgångar

3 916 810

3 982 973

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

8 677 235

9 347 655

Summa varulager

8 677 235

9 347 655

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

188 278

516 619

Fordringar hos koncernföretag

8 881 356

16 381 356

Övriga fordringar

46

152 486

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

704 006

595 859

Summa kortfristiga fordringar

9 773 686

17 646 320

Kassa och bank

Kassa och bank

6 726 580

4 821 066

Summa kassa och bank

6 726 580

4 821 066

Summa omsättningstillgångar

25 177 501

31 815 041

SUMMA TILLGÅNGAR

29 094 311

35 798 014

A
MA
BF.

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

1 020 000

1 020 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 790 607

13 505 528

Årets resultat

2 224 377

3 285 079

Summa fritt eget kapital

12 014 984

16 790 607

Summa eget kapital

13 034 984

17 810 607

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

6 580 000

6 894 000

Akkumulerade överavskrivningar

62 504

87 139

Summa obeskattade reserver

6 642 504

6 981 139

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 261 018

4 117 021

Leverantörsskulder

4 091 017

4 444 619

Skatteskulder

58 118

0

Övriga skulder

511 238

773 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 495 432

1 670 989

Summa kortfristiga skulder

9 416 823

11 006 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

29 094 311

35 798 014

A
MS
JS

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	19	22

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 447 959	3 113 769
Inköp	111 278	334 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 559 237	3 447 959
Ingående avskrivningar	-3 004 074	-2 763 412
Årets avskrivningar	-177 441	-240 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 181 515	-3 004 074
Utgående redovisat värde	377 722	443 885

Q
M.A.
B.

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 539 088	3 539 088
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 539 088	3 539 088
Utgående redovisat värde	3 539 088	3 539 088

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är M & B Lidköping AB med organisationsnummer 556988-5360 med säte i Lidköping.

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	4 012	0
	4 012	0

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	19 004	0
	19 004	0

Lidköping 2023-07-06




Mikael Andersson
Ordförande



Birgitta Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor
